Vremenik  pisanih provjera 1.c razreda


	
	RUJAN
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	28
	29
MAT-1. ispit

Odnosi među

Predmetima;

Tijela u prostoru 
	30

	
	
	
	


	
	LISTOPAD
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	1
PID-1.ispit

Put od kuće do škole;

To sam ja ,Pravila ponašanja u školi; Kućni red; Raspored; Moja škola ;Život i rad u školi


	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
MAT-2.ispit

Ravne i zakrivljene crte;Točka ; Geometrijski likovi
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
HJ- lektira

Bajke-braća Grimm
	24
	25

	26
PID-2.ispit

Godišnja doba jesen
	27
HJ-1. ispit
Velika i mala formalna slova
	28

	29
	30
	31
	


	
	STUDENI
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	
	
	1

	2
	3

	4

	5
	6
	7
	8

	9
MAT-3.ispitni zadaci

Brojevi od 1-5; Uspoređivanje brojeva do 5


	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
HJ-lektira

Dome slatki dome
	21
	22

	23
PID-3.ispit 

Snalazimo se u prostoru;

Promet, ponašanje pješaka u prometu
	24
	25
HJ-2. ispit

Čitanje i pisanje riječi i rečenica, odgovori na pitanja
	26
	27

	28
	29


	31
	
	
	
	
	
	


	
	PROSINAC
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8

	9
MAT-4.ispitni zadaci

Zbrajanje brojeva 1-5;Oduzimanje brojeva od 1-5;Broj 0; Brojevna crta
	10
	11
	12
	13

	14
	15
	16

	17
HJ-3.ispit

Obrađena slova
	18
	19
	20

	21
PID-4.ispit

Dom odgovorno ponašanje, Članovi obitelji, Život u obitelji
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	28
	29
	30
	31
	
	
	


	
	SIJEČANJ
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12


	13
	14
	15


	16
	17

	18


	19
	20
	21
	22
	23
	24

	25


	26
	27

HJ-4.ispit

Jezično izražavanje , obrađena slova
	28
	29

HJ-lektira

Tri medvjeda i gitara
	30
	31


	
	VELJAČA
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	1

PID-5.ispit

Zima; Mjesto u kojem živim
	2
	3

MAT-5. ISPIT

Brojevi od 6-10; Zadaci riječima
	4


	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24

PID-6. ispit

Doba dana, Dani u tjednu, Jučer danas sutra


	25

MAT-6.ISPIT

Zamjena mjesta pribrojnika; Veza zbrajanja i oduzimanja
	26


	27
	28

	29
	
	
	
	
	
	


	
	OŽUJAK
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7


	8


	9
	10
	11
	12
	13

	14


	15

MAT-7.ISPIT

Brojevi od 11-20;Uspoređivanje brojeva do 20; Jednoznamenkasti i dvoznamenkasti br.; Redni brojevi


	16


	17


	18
	19
	20

	21


	22
	23
	24
	25


	26
	27

	28


	29

HJ-lektira

Hrabrica


	30

PID-7.-ispit 

Godišnje doba-proljeće


	31

HJ-5.ispit

Obrađena slova , jezik


	
	
	


	
	TRAVANJ
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	18


	19

MAT-8.ispit

Zbrajanje i oduzimanje brojeva do 20(bez prijelaza)
	20
	21

HJ-6.ispit

PČIP-ispit


	22


	23
	24

	25
	26
	27
	28
	29

HJ-lektira-Pale sam na svijetu
	30
	


	
	SVIBANJ
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	
	
	
	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18

PID-8.ispit

Osobna čistoća, Zdravlje ; Čistoća okoliša 
	19


	20

HJ-7.ispit

Početno pisanje rukopisnih obrađenih slova
	21
	22

	23

MAT-9.ispit

Zbrajanje i oduzimanje brojeva do 20
	24


	25


	26
	27

HJ-lektira

Plesna haljina žutog maslačka
	28
	29



	30
	31

1

Hj-8.ISPIT

Poštivanje pravopisne norme


	
	
	
	
	


	
	LIPANJ
	

	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA
	NEDJELJA

	
	
	
	2
	3

HJ-9.ispit

IČSR
	4
	5

	6


	7
	8
	9
	1O
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30
	
	
	


                                                         Razrednica: Branka Podgorelec


